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Listwa przysufitowa
LGZ-03 Creativa 10x9,2 cm

Cena brutto 164,17 zł

Cena netto 133,47 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LGZ-03

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Listwa przysufitowa LGZ-03 Creativa 10 x 9,2 cm to elegancki produkt dla miłośników wykończenia wnętrz w stylu
klasycznym. To starannie wykonany cokół, który wyróżnia się bardzo estetycznym designem. Nie jest to listwa uniwersalna ze
względu na bardzo szczegółowe, bogate zdobienia. Z tego powodu sprawdzi się najlepiej w klasycznych salonach,
biblioteczkach czy innych pomieszczeniach, których stylistyka nawiązuje do minionych epok. Listwa przysufitowa LGZ-03
Creativa jest świetnym wyborem dla każdej osoby, która lubi przepych i elegancję. Produkt posiada także niską cenę, jak za
jakość, którą oferuje.
 

Specyfikacja i właściwości – listwa przysufitowa LGZ-03 Creativa 10 x 9,2 cm
Listwa przysufitowa Creativa została wykonana z wysokiej klasy materiału, którym jest polistyren utwardzony, czyli
specjalistyczne tworzywo cechujące się bardzo niską wagą, dzięki czemu listwa jest prosta w montażu i łatwa do
transportowania. Jednak mimo tego charakteryzuje się wyjątkową wytrzymałością, do tego jest odporna na ogień oraz wilgoć,
a także mycie. Sprawdzi się więc nie tylko w salonie czy sypialni – model LGZ-03 Creativa można z powodzeniem zamontować
w pomieszczeniu, w którym panuje duża wilgotność powietrza. Chodzi na przykład o toaletę, suszarnię, pralnię, łazienkę,
kuchnię etc.
 

Listwa przysufitowa Creativa LGZ-03 – oferta
Listwa przysufitowa cieszy się dobrymi opiniami nie tylko ze względu na wytrzymałość oraz wzornictwo, ale też prostotę
obróbki. Cięcie nie jest trudne, ponadto produkt został pokryty specjalną farbą podkładową, dlatego można go malować od
razu na wybrany kolor farbami akrylowymi wodnymi. Do przyklejenia listwy LGZ-03 Creativa wystarczy użyć kleju
montażowego C300 – opakowanie wystarczy na montaż 3–4 listew. Łączenia natomiast należy wykonywać klejem do łączeń
C310, dzięki czemu spoiny będą praktycznie niewidoczne. Wspomniane preparaty możesz znaleźć w ofercie naszego sklepu.

Do przyklejenia listew  do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

Zobacz jak montować listwy Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.
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